
UCHWAŁA NR LXV/427/2023  
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 223 § 1, art. 241, art. 244 § 
2 i art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnić wniosku Stowarzyszenia Nasze Bojszowy z dnia 9 września 
2023 r. z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia 
wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kumor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE5AB6E-7C9E-4DAC-B0A8-0884667758B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXV/427/2023 
Rady Gminy Bojszowy 
z dnia 30 października 2023 r. 

Uzasadnienie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 września 2023 r. 
rozpatrzyła wniosek Stowarzyszenia Nasze Bojszowy z dnia 9 września 2023 r. (data 
wpływu do Biura Rady Gminy: 12.09.2023 r.) o uchwalenie przez Radę Gminy Bojszowy 
uchwały wprowadzającej wsparcie z budżetu Gminy dla nowo wybudowanych 
mieszkańców Gminy po zameldowaniu się w Gminie. W uzasadnieniu wniosku opisano 
przyczyny z powodu których wnioskodawca domaga się podjęcia ww. uchwały. 

Pismo z dnia 9 września 2023 r. spełnia przesłanki do uznania go za wniosek 
w rozumieniu art. 241 KPA, albowiem zawiera żądania zmian w prawie. 

Jednak wniosek ten zmierza do podjęcia przez Radę Gminy uchwały, która 
nie znajduje podstaw prawnych, gdyż brak jest jej umocowania w przepisach 
szczególnych. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że wniosek z dnia 
9 września 2023 r. Stowarzyszania Nasze Bojszowy nie może zostać uwzględniony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE5AB6E-7C9E-4DAC-B0A8-0884667758B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


